

# TALLINNA POLÜTEHNIIKA

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA

Nr. 38 (883)

Reede, 16. detsember 1977

XXIX aastakäik



## PARTEIKOMITEES

◆ Kuulati ära TPI Rahvakontrolli peagrupi esimehe kt. Lembit Variku ettekanne. Vastuvõetud otsuses nenditi, et tänu rahvakontrolli regulaarsetele kontrollreididele on paranenud õppejõudude ja teenistujate töödistsipliin. On pandud piir elektrenergia raiskamisele instituudis. Paranenud on inventari säilivus ühiselamutes.

Rahvakontroll on pidevalt jälginud üliõpilaste varustatust õppemetoodiliste materjalidega, mis lõppkokkuvõttes on kaasa aidanud õppeedukuse tõusule instituudis.

Edusammude kõrval ei mindud ettekandes mööda ka vajakajäämistest. Näiteks VII ja VIII õppekorrupte soojusrežiimi kontrollimisel on rahvakontrolliiga leebelt suhtunud vastutavatesse isikutesse. Rahvakontrolli poolt tehtud märkustest ja soovitus-test ei ole olukorra parandamiseks piisanud. Kesine on olnud rahvakontrolli tegevuse valgustamine näitagitatsiooni vahendite kaudu.

◆ Ajakirjanduse levitamiseks instituudis rääkis elektrotehnika aluste kateedri labori juhataja Juhan Liivet. TPI-s tegutseb momendil 38 ühiskondlikku ajakirjanduslevitajat, kelle töö kriteeriumiks on parteipoliitiliste väljaannete («Eesti Kommunist», «Küsimused ja Vastused», «Kommunist» jne.) ning ajalehe «Pravda» tellimine. Ajakirjandusliit hindas TPI-s läbiviidud ühiskondliku ajakirjanduselevitamise tulemused heaks.

Tubli tööga on sel alal silma paistnud Valeida Tuutmaa matemaatika kateedrist. Elvine Kivirähk metallide tehnoloogia kateedrist ja Hildegard Lepik NLKP ajaloo kateedrist.

Liiga väike on olnud komsomoli osa ajakirjanduse levitamisel.

◆ Ühe päevakorrapunktina oli arutlusele õppekasvatustöö teadusliku kommunismi ja poliitökonoomia kateedrites. Märkiti, et kõnealustel kateedritel tuleb pöörata suuremat tähelepanu riigieksamite ettevalmistamisele ja võtta tarvitusele abinõud, mis aitavad kaasa eksami edukale sooritamisele.



## KOMSOMOLIKOMITEES

◆ Analüüsiti tööd mittekommunistlike noortega ja tegeldi kaadri väljaõppe probleemiga L- ja M-teaduskonnas. Komsomolitöö täielikumaks muutmisel ja parandamisel tuleb luua tihedat teaduskonnade komsomolibüroode ja rühmade komsorgide vahel. Pahatihti juhtub, et rühma komsomolielu juhi töö on vägagi tagasihoidlik või on komsorg ainult formaalselt sellele kohale täitja.

◆ Arutati vastse Raamatusõprade Klubi põhikirja.

◆ Esitati Interklubi töö aruanne. Klubi senine tegevus kiideti igati heaks. Plussiks loeti asjaolu, et meie Interklubi on terviklikum võrreldes TRÜ Interklubiga, kus tegutsetakse sektiioonides. Lahendamata küsimusi on aga meil mitmeid. Näiteks klubi varustamine giididega. Varem tehti seda «Sputniku» liinis, see aga ei rahuldanud. Nüüd püütakse toime tulla oma jõududega.

## Külalised Hispaaniast

sekretäri Indrek Toome juures, käisid Kirovi-nim. näidiskaluri-kolhoosis ja mitmel pool mujalgi.

Möödunud reedel viibisid Hispaania Kommunistliku Noorsoo Ühingu esindajad meil TPI-s. Nõukogu saalis toimunud kohtumisel rääkis õhtu- ja kaugõppeprorektor dots. B. Tamra

kõrghariduse süsteemist meie maal ja tutvustas meie kõrgkooli. ELKNÜ TPI komitee sekretär Igor Mihelson rääkis komsomoli osast ja ülesannetest kõrgkooli elus.

Pärast tutvustavaid sõnavõtte jätkus kohtumine küsimustevastuste vormis. Enne lahkumist korraldati Hispaania külalistele lühike ekskursioon instituudis.

Kohtumisel osalesid ka ELKNÜ Keskkomitee sekretär Donald Visaapuu ja ELKNÜ Keskkomitee teine sekretär Vladimir Kuznetsov.

\* Ühes oma eelmisest lehtedest oli meil pilt keemikute rahvusvahelisest konverentsist, mis peeti enamasti «Virus». Konverentsil käsitleti ensüümide saamise ja kasutamise probleeme. Osalesid NSV Liidu ja USA teadlased. Üks osa konverentsist mõeldus ka TPI-s, nagu Sven Arbeti piliditki näha.



## INSTITUUDI NÕUKOGUS

Teisipäeval, 13. detsembril võttis nõukogu üksmeelselt vastu otsuse esitada ehitusmaterjalide kateedri professori tehnikadoktori ENSV TA korrespondentliikme ENSV teenelise teadlase LEO JÜRGENSONI kandidatuur ENSV Teaduste Akadeemia akadeemikuks ehitusmehaanika ja ehitusfüüsika erialal.

## POLIITSEMINAR

Teisipäeval, 13. detsembril toimus instituudi töötajate poliitsemninar. Päevakorras oli loeng «Hoolitsus rahva heaolu eest on partei poliitika kõrgeim eesmärk».

## FILMIKLUBIS

näidati-vaadati teisipäeval, 13. skp. prantsuse filme. Täna, reedel, 16. detsembril kell 18.30 on kinoklubilastel võimalik näha Ameerika kaasaegsete filmide programmi. Olla täpselt kohal!

## TERVISE RAHVAÜLIKOO

Järjekordsel tervise rahvaülikooli üritusel oli neljapäeval, 15. detsembril psühhlaater-narkoloog dr. Sergejevi loeng teemal «Kas teie närvid on tõesti krussis?»

## RSK

eilsel klubiõhtul pajasid neutronpommi tehnilisest küljest tehnikakandidaat M. Sinisoo. Poliitilist tahku valgustasid E. Puidet ja E. Viigipuu.

## TEATRIKLUBI

tuli kokku eile «Evas». Kohtuti Mati Undiga. Juttu oli nii teatrist meil kui teatrist välismaal. 21. detsembriks planeerib Teatriklubi «Poloneesi» ühiskülastust «Vanemuises».

## TANTSUTURNIIR

Pühapäeval, 18. detsembril kell 14 saab J. Kreuksi nim. Noorsoo Kultuuripalees teoks tantsuturniir D ja C klassile. Osavõtjad on registreerunud Moskvas, Leningradist, Ukrainast, Balti liiduvabariikidest.

Piletid müügil 1 tund enne algust kohapeal.

## KUJUTAVA KUNSTI RAHVAÜLIKOO

on järgmisel neljapäeval, 22. detsembril kell 17 A-I-202 kavas lektor Juta Keevalliku loeng prantsuse moodsa maali esindajast P. Bonnard'ist.

Sissepääs abonementide ja üksikpääsmetega.

## HOMME GLEHNI LOSSIS

tähistatakse TPI puhkpilli-orkestri kontserdiga orkestri peadirigendi ENSV teenelise kunstitegelase Elmar Peaske 70. sünnipäeva. Algas kell viis õhtul.

## AULAS

on homme meie teenistujate ja tööliste laste näärpidu. Algas kell viis pärast lõunat.

Pühapäeval, 18. detsembril peetakse laste näärpidusid teaduskonnade kaupa: üldteoreetiliste ja ühiskonnateaduste teaduskonnad ning M-teaduskond kell 10, K- ja L-teaduskonnad kell 14.30 ning E-, T- ja A-teaduskonnad kell 18.

## MUUSIKALINE KIRJANDUSÕHTU

Teisipäeval, 20. detsembril kell 18 on Taidlejate Majas kirjandusõhtu 1917. a. eesti luule teemadel. Esineb Nigol Andresen. Näitlejad. Kontsert. Raamatunäitus.

## MEELDIVAT KOOLIVAHEAEGA

saab veeta ÜLKNÜ Keskkomitee Rahvusvahelises noorsoolaagris «Noorus» Narva-Jõesuus 25. I—9. II 1978. a. Tuusik maksab 96 rubla. Pöörduda ELKNÜ TPI komiteesse A-II-128 kuni 20. detsembrini.

## TPI ALMAVÜ ALGORGANISATSIOONI KONVERENTS

on 21. detsembril kell 15.30 ruumis A-III-103. Deleagaatide osavõtt kohustuslik.

TPI ALMAVÜ komitee ootab kõiki aktiviste.

## KOMSOMOLIKOMITEE VÄLJASÕIDUSEMINAR

peetakse 23.—25. detsembrini. Arutatakse tööprobleeme ja tehakse kokkuvõtet mööduva semestri tegemistest.

## SOTSIALISTLIKU VOISTLUSE VOITJATEKS

õpperühmade hulgas tulid: A-teaduskonnas AV-51 noorematel ja AA-78 vanematel kursustel; E-teaduskonnas EE-51 ja EE-91, K-teaduskonnas KÜ-31 ja KO-71; L-teaduskonnas LS-57 ja LS-77; M-teaduskonnas MA-52 (teist korda järjest) ja MA-91, T-teaduskonnas TI-51 ja juba kolmandat korda järjest TI-91.

## A/Ü PAKUB TUUSIKUID

### PÜHKEKODUD 1978. a. I KVARTALIKS

«Pühajärve», 30.01—10.02, osamaks 7,20 rbl., 30 tuusikut.  
Pans. «Sotši Adler», 30.01—22.02, 33 rbl., 2 tuusikut.  
Pans. «Sotši Adler», 27.03—13.04, 24 rbl., 2 tuusikut.  
Pans. Pitsunda «Zd. Runo», 30.1—16.02, 32,10 rbl.

(Tuusikute järg vt. 4. lk.)





